令和６年１２月５日

お客様各位

大 和 信 用 金 庫

テレホンバンキングサービス終了のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、インターネット環境等の普及によりご利用者数が減少している現状を踏まえ、誠に

勝手ながら、下記のとおり令和７年７月１８日（金）をもちまして「テレホンバンキングサービ

ス」を終了させていただくこととなりました。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．サービス終了日

令和７年７月１８日（金）

   ２．終了するサービス

テレホンバンキングサービス（残高照会、入出金明細照会）

   ３．サービス終了に伴うお手続きについて

本サービス終了に伴うお客様のお手続きは不要です。

   ４．代替サービスについて

     ・インターネットバンキング

     ・大和信用金庫アプリ

以  上

お問い合わせは下記のお取引店までお問い合わせください。

桜井・宇陀地区

本  店 ☏0744-42-9001

本町出張所☏0744-42-2555

桜井北支店 ☏0744-45-3780

榛原支店 ☏0745-82-2311

奥宇陀出張所 ☏0745-96-2221

橿原地区
八木支店 ☏0744-22-1456

橿原支店 ☏0744-27-7111

新ノ口支店 ☏0744-22-6411

坊城支店 ☏0744-28-7890

高田・葛󠄀城・香芝・北葛󠄀城地区
高田支店 ☏0745-22-3231

新庄支店 ☏0745-69-7255

香芝支店 ☏0745-76-3555

香芝中央支店 ☏0745-78-5000

王寺支店 ☏0745-32-2151

天理・生駒・奈良地区
天理支店 ☏0743-63-2100

櫟本支店 ☏0743-65-3393

生駒支店 ☏0743-74-1212

西大寺支店 ☏0742-33-4151

大安寺支店 ☏0742-61-9011

JR 奈良駅前支店 ☏0742-36-4545

〒633－0091 奈良県桜井市桜井 281－11

☏ 0744－42－9001（事務管理部）